
O M EK @9 IK U&ZĘB W ¥W O JE WÓ D ZKI EJ R AD Y N AR Θ D O WEJ
w otswigach

Nr 2 Poz. 6—11Katowice, dnia 15 kwietnia 1964 r.

Przepisy Obowiązujące'
6 — Uchwała nr 10/135 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w Katowicach w sprawie zmiany godzin pra
cy. i przyjęć interesantów w organach prezydiów rad 
'narodowych województwa katowickiego.

7 — Uchwała nr 16/261 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w. Katowicach w sprawie zatwierdzenia 
pianiu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Sosnowca.

8 — Uchwała nr - 4/34 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Katowicach w sprawie zatwierdzenia pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Myszkowa.

Publikacje

9 — Ogłoszenie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Rybniku w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego gromad w powiecie 
rybnickim.

10 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej — Wydział Kultury w Katowicach o wciągnię
ciu w rejestr zabytków województwa katowickiego.

11 — Obwieszczenie w sprawie zakresu działania Okręgo
wego Zarządu Wodnego w Opolu.

■ Przepisy obowiązujące ,
6

UCHWAŁA nr 10/135
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 7 kwietnia 1964 r.
w sprawię zmiany godzin pracy i przyjęć interesantów 
w organach prezydiów rad narodowych województwa 

katowickiego.
W celu

■ ■— dalszego ułatwienia ludności załatwiania spraw· w tere
nowych organach administracji państwowej,

— zwiększenia ilości godzin przyjęć interesantów w godzi
nach popołudniowych,

—; umożliwienia pracownikom zakładów produkcyjnych i in
stytucji załatwiania spraw w organach rad narodowych 
bez konieczności odrywania się od pracy zawodowej,

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na podstawie 
art. 55 ust. 4 pkt 3 uis.tawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra
dach narodowych (Dz. U. iz 1953 i·, nr 29, poż. 172) — uchwala, 
co następuje: .

!

§ I.
Ustala się z dniem 20 kwietnia 1964 :r.:

1) godziny pracy w. wydziałach (jednostkach równorzęd
nych) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
we wtorki, środy i piątki od godziny 8,00 do godz. 3.5,00 
w poniedziałki i cżwarfki od godziny 9,90 do godz. 17,00 
w soboty cd.gćdslEy 8,00 do godz. -.13,00 '

,2) dni i godziny przyjęć interesantów w wydziałach (jed- 
; nostkach równorzędnych) Prezydium Wojewódzkiej Ra

dy Narodowej
we wtorki,'środy i piątki od godziny 11,60 do godz. 15,00 
w poniedziałki i czwartki od godziny 11,00 do godz. 17,00

3) dni i godziny przyjęć interesantów w sprawach skarg 
i wniosków, przez członków Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w godzinach popołudniowych 
w czwartki do godziny 18,00.

§ 2.
1. Zobowiązuje się prezydia powiatowych i' miejskich rad 

narodowych (miast stanowiących i nie stanowiących powia
tów) oraz rad narodowych osiedli — do ustalenia godzin 
pracy oraz dni i godzin przyjęć interesantów w podległych 

im jednostkach organizacyjnych, jak również dni i godzin 
przyjęć interesantów w sprawach skarg i wniosków przez 
członków prezydium w godzinach popołudniowych — w spo
sób określony w § 1.

2. Prezydia powiatowych rad narodowych mogą godziny 
przyjęć interesantów ustalić odmiennie — w zależności od 
warunków i potrzeb miejscowych.

Godziny pracy oraz dni i godziny przyjęć interesantów 
w prezydiach gromadzkich rad narodowych pozostają bez 
zmian tj. codziennie od godz. 8,00 do 15,00.

§ 4.
1. Zobowiązuje się:

1) Wydział Organizacyjno-Prawny — do podania dó wia- 
' domości publicznej treści niniejszej uchwały za po

średnictwem prasy, radia i telewizji,
2) Wydział Budżetowo-Gospodarczy <j0 dokonania nie

zbędnych zmian w tablicach informacyjnych.
2. Prezydia powiatowych rad narodowych poinformują 

mieszkańców o godzinach przyjęć interesantów w podle
głych im jednostkach organizacyjnych za pośrednictwem 
prasy i tablic informacyjnych rozmieszczonych również 
w prezydiach miejskich, osiedlowych i gromadzkich rad na
rodowych.

§ 5.
Tracą moc postanowienia uchwały nr 38/626 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 23 grudnia 1960 r. 
w części dotyczącej przyjęć interesantów w wydziałach 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 1964 r.

§ 7.
Wykonanie uchwały potracza się wszystkim wydziałom 

Prezydium 'Wojewódzkiej Rady Narodowej (jednostkom rów
norzędnym) oraz prezydiom powiatowych, miejskich rad. na
rodowych i rad narodowych osiedli.

S. Stańczyk R- Nieszporek
Sekretarz Pre-zydium Przewodniczący Prezydium



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/7—10

7

UCHWAŁA nr 16/261
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 18 czerwca 1963 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sosnowca.

Na podstawie art. 14 i art. 53 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 5„ poz. 16) oraz art. 
23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach — po rozpatrzeniu projektu 
planu, uchwala co następuje:

1. Zatwierdza się przedstawiony plan ogólny perspekty
wiczny na 1980 r. i etapowy na lata 1966—1970 miasta So
snowca w zakresie:
1) przestrzennego zagospodarowania obszaru miasta w okre

sie perspektywicznym — przedstawionego na planszy 
podstawowej planu perspektywicznego,

2) rozmieszczenia przestrzennego zamierzeń inwestycyjnych 
przewidywanych w planie wieloletnim 1966—1970 r. — 
przedstawionego na planszy .podstawowej planu etapo- 
wegOj

3) interpretacji planu ogólnego — podanej w ustaleniach 
realizacyjnych,

2. Zobowiązuje -się Wydział Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej i Wydiział Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Sosnowcu — do prowadzenia po
lityki lokalizacyjnej — zgodnie z zatwierdzonym planem.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Urbani
styki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej i Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architek
tury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sosnowcu 
— w zakresie swoich właściwości'.

4. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Sosnowcu — udziela 
informacji zainteresowanym stronom na ich wniosek o tych 
postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Ś. Stańczyk ■- R. Nieszporek
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

8

U C ąw A Ł A nr 4/34
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z -dnia 3 lutego 1964 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Myszkowa.
Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 

o radach narodowych (Dz. U. iz 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
na podstawie art. 23 ustawy o planowaniu przestrzennym 
z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U, nr 7, poz. 47) — Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach — po 
rozpatrzeniu projektu planu, uchwala co następuje:

1. Zatwierdza się przedstawiony plan ogólny perspekty
wiczny na rok 1980 miasta Myszkowa w zakresie:
1) przestrzennego zagospodarowania obszaru miasta w okre

sie perspektywicznym — przedstawionego na planszy 
podstawowej planu perspektywicznego,

2) interpretacji planu perspektywicznego podanej w ustale
niach realizacyjnych.

2. Zobowiązuje się Wydział Urbanistyki i Architektuy 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej i Wydział Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Myszkowie — do prowadzenia 
.polityki lokalizacyjnej — zgodnie z zatwierdzonym planem.

3. Wykonanie uchwały porucza si'ę Wydziałowi Urbani
styki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej i Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architek
tury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie 
— w zakresie swoich właściwości.

4. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie — udzie
la informacji zainteresowanym stronom na ich wniosek 
o tych postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

S. Stańczyk R. Nieszporek
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Publikacje
9

OGŁOSZENIE
Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku

z dnia 11 lutego 1964 r.
w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowania 

przestrzennego gromad w powiecie rybnickim.
Podaję się do wiadomości, że na .podstawie art. 55 ustawy 
dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 

1963 r. nr 29, poz. 172) oraz art. 23 ustawy z dnia 31 stycz-

Prezydium

z

nia 1961 r o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku za
twierdziło plany zagospodarowania przestrzennego nastę
pującymi uchwałami:
1) uchwałą nr 3/14 a/64 z dnia. 23 stycznia 1964 r. — plan za

gospodarowania przestrzennego gromad: Chudów, Chwa- 
łęćice, Czernica, Jejkowice, Lyski i Przyszowice,

2) uchwałą nr 4/18/64 z dnia 30 stycznia 1964r. — plan za
gospodarowania przestrzennego gromad: Gaszowice i Go- 
tartowice w powiecie rybnickim.

Plany ogólne uzyskują moc obowiązującą z dniem ogło
szenia uchwały o zatwierdzeniu planu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach.

Odstępstwa od planów mogą być dokonywane jedynie 
za zgodą organu, który zatwierdził dany plan; Odstępstwa 
te nie mogą obejmować zmiany podstawowych elementów 
planów. Zmiany takie mogą być wprowadzone jedynie 
w trybie ustalonym do opracowywania, uzgadniania i za
twierdzania planów.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku — udziela 
odpowiednich informacji zainteresowanym stronom na ich 
wniosek o tych postanowieniach planu, które dotyczą ich 
interesów. / '

i

I

V
M. Miłek

Przewodniczący Prezydium

10 
OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział 
Kultury w Katowicach
z dnia 14 marca 1964 r.

o wciągnięciu w rejestr zabytków województwa 
katowickiego.

Zgodnie z § 1,1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 kwietnia 1963 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabyt
ków i centralnej ewidencji zabytków (Dz. U. nr 19, poz. 
101) — ogłasza się o wciągnięciu w rejestr zabytków woje
wództwa katowickiego:
1) pod nr 694/64 — kompleksu zabudowań dawnej radio

stacji — położonego w Gliwicach przy ul. Tarnogórskiej 
nr nr 127, 129 i 131 (działki hipoteczne nr nr 928/88 i 931/88 
a wzniesionego w latach 1934—1936 (decyzja Wojewódz
kiego Konserwatora Zabytków nr KI. III-iz—12/1/66/64 
z dnia 7 lutego 1964 r.),
pod nr 693/64 — pozostałości dawnych murów obronnych 
miasta Bielska-Białej — dochowane w ciągach ulic Or- 
kana, Waryńskiego, Thelmana, PI. Bohaterów Armii 
Czerwonej — pochodzące z XIV wieku (decyzja Woje
wódzkiego Konserwatora Zabytków nr KI. III-z-42/1/67/64 
z dnia 7 lutego 1964 r.).

I.

2)

Mgr A. Korzon !
Kierownik Wydziału Kultury



Nr 2/11 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 7

11
OBWIESZCZENIE

.1 ■ ' ' z (dnia 2 stycznia 1964 r.
w sprawie zakresu działania Okręgowego Zarządu Wodnego 

w Opolu.
Zgodnie iz uchwałą Rady Ministrów nr 249 z dnia 19 lipca 

1963 r., dotyczącą organizacji terenowych jednostek do· spraw 
zabudowy i utrzymania wód śródlądowych podległych Cen
tralnemu Urzędowi' Gospodarki Wodnej (M. P. nr 64, poz. 
320) oraz zarządzeniem Prezesa Centralnego· Urzędu Gospo
darki Wodnej z dnia 13 grudnia 1963 r. w sprawie ilości, ■ 
siedzib, właściwości terytoryialnej i szczegółowego zakresu 
działania okręgowych zarządów wodnych — Rejon Dróg 
Wodnych w Opolu z dniem 1 stycznia 1964r. przejął nazwę:

Okręgowy Zarząd Wodny w Opolu
1. Okręgowy Zarząd Wodny w Opolu, zasięgiem swej 

działalności w izakresie gospodarki wodnej, obejmuje cały 
teren województwa opolskiego, woj. katowickiego, oraz część 
województwa wrocławskiego, terenu rzeki Nysa Kłodzka 
wraz z dopływami1 od źródeł do ujścia rzeki do Odry.

2. Okręgowy Zarząd Wodny zakres swej działalnośdi pro
wadzi poprzez zorganizowane oddziały Okręgowego. Zarządu 
Wodnego w Gliwicach, Raciborzu i Kłodzku oraz podległe 
im nadzory wodne, kierownictwa zbiorników wodnych i spe
cjalistyczne grupy robót.

3. Okręgowy Zarząd Wodny w Opolu obejmuje swą dzia
łalnością następujące wody śródlądowe:

1) rzeka Odra od granicy Państwa do ujścia rzeki Nysa 
Kłodzka km 181,30,

2) rzeka Opawica na granicznym odcinku z dopływem rzeki 
Złota Opawica na granicznym odcinku,

3) potok Groizowy — graniczny dopływ rzeki Osobłoga,
4) rzeka Olza w granicach Państwa z potokami Piotrówka, 

Bobrówka i Puńcówka,
5) rzeka Ruda od ujścia do 'rzeki Odra do miejscowości 

Kuźnia Rybnicka z dopływem potokiem Nacyna,
6) rzeka Bierawka od ujścia do rzeki Odra do źródeł — 

łącznie z dopływem potokiem Knurówka,
7) kanały Gliwicki i Kłodnicki,
8) rzeka Kłodnica od ujścia do rzeki Odra do tzw.'kanału 

ulgi,
9) rzeka Mała Panew z dopływami: rzeka Stoła z rzeką 

Graniczną, potok Bziniczka od ujścia do mostu drogo
wego na trasie Zawadzkie — Strzelce Opolskie, potok 
Bziniczka od ujścia do· miejscowości Pludry z kanałem 
biegnącym od miejscowości Zawadzkie do miejscowości 
Kolonowskie, kanał tzw. hutniczy od ujścia potoku Kle- 
leczka,

10) rzeka Cienką — dopływ rzeki Jemielnica w granicach 
powiatu strzeleckiego,

11) rzeka Nysa Kłodzka od ujścia do rzeki Odra do źródeł ·— 
z dopływami,

12) potok Orlicźka od źródeł do granicy Państwa,
13) potok Klikawa od źródeł do granicy Państwa — z do

pływami,
14) rzeka Wisła Od ujścia rzeki Przemsza do źródeł — z do

pływami powyżej miasta Strumień,
15) rzeka Przemsza od ujścia do rzeki Wisła do miasta My

słowice,
16) rzeka Czarna Przemsza od miasta Mysłowice do zbior

nika w miejscowości Przeczyce wraz ze zbiornikiem,
17) rzeka Biała Przemsza od połączenia z rzeką Czarną 

Przemsizą do miejscowości Maczki,
18) rzeka Brynica od ujścia do rzeki Czarna Przemsza do 

zbiornika w miejscowości Kozłowa Góra —· z dopływem 
Szarlejka,

19) potok Goławiecki,
20) rzeka Gostyńka z dopływem 'potokiem Mleczna,
21) rzeka Korzeniec (dopływ rzeki Pszczynka),
22) rzeka' Biała z dopływami: potokiem Olszówka i’ Stra- 

conka,
23) rzeka Iłownica z dopływami: kanał i rzeka Wapienicą 

do zbiornika Wapienica, potok Jasienica z dopływami.

4. Do zakresu działalności Okręgowego Zarządu Wodnego 
w Opolu na podanym terenie — należą sprawy regulacji 
i utrzymania rzek żeglownych, spławnych, potoków' górskich 
i innych cieków wodnych oraz sprawy budowy i utrzyma
nia zbiorników i sztucznych dróg wodnych — a w szcze
gólności:

1) regulacja rzek — polegająca na wykonywaniu w wodzie 
lub na brzegu niezbędnych robót regulacyjnych i za
bezpieczających, które służą do poprawy odpływu wód 
lub ich źeglowności i spławności, do ochrony przed po
wodzią, do ochrony gruntów nadbrzeżnych przed obry
waniem, do zabezpieczenia ujęć wód, mostów, dróg, bu
dynków lub innych urządzeń oraz do obsadzania ódsy- 
pisk i przymulisk,

2) regulacja (zabudowa) potoków górskich polegających na 
odpowiednim zabezpieczeniu terenów zlewni danego po
toku przez zabudowę koryta potoku oraz współdziałanie 
z właściwymi organami w zakresie wzmocnienia grun
tów przed erozją obok koryta potoku i w izakresie bio
logicznej zabudowy terenu zlewni potoku,

3) utrzymanie rzek, jezior, potoków i obiektów hydrotech
nicznych oraz naprawianie — w ramach przepisów pra-

1 wa górniczego — szkód górniczych powstałych na wo
dach śródlądowych objętych działalnością zarządu,

4) gospodarka wodą w zbiornikach i na obiektach piętrzą
cych i regulacja przepływów w rzekach obejmującą 
w szczególności·:
a) przygotowanie dla organów gospodarki wodnej pre

zydiów wojewódzkich (miast wyłączonych z woje
wództw) rad narodowych — projektów zasad, metod 
i zakresu współpracy zespołów wszystkich zbiorni
ków wodnych w dorzeczach,

b) regulowanie stanów i przepływów wód w dorzeczach 
w ramach pozwoleń wodno-prawnych oraz w przy
padkach awaryjnych,

c) przygotowywanie .'dla organów gospodarki wodnej 
prezydiów wojewódzkich (miast wyłączonych z wo
jewództw) rad narodowych — wniosków w sprawie 
poprawienia bilansu 'wodnego dorzecza,

5) utrzymywanie dróg wodnych śródlądowych obejmuje:
a) utrzymywanie szlaków żeglownych i sztucznych dróg 

wodnych,
b) utrzymywanie właściwych głębokości tranzytowych,
c) oznakowanie i' wytyczanie szlaków żeglownych,
d) informację o stanach wód i głębokościach tranzyto

wych,
e) utrzymywanie łączności telekomunikacyjnej wzdłuż 

szlaków /żeglownych,
f) udzielanie pomocy techniczno-ratowniczej statkom 

żeglugi śródlądowej na szlakach żeglownych1,
g) utrzymywanie przejść granicznych i punktów noc

nych postojów statków na rzekach granicznych,
h) regulowanie ruchu na drogach wodnych w zakresie 

zastrzeżonym dla zarządów w przepisach o żegludze 
i spławie na drogach śródlądowych;

6) rozbudowa dróg wodnych,
7) ochrona .przed powodzią obejmująca:

a) utrzymywanie Ibudowflii i (urządzeń służących dla
/ ochrony przed powodzią,

b) •sygnalizację powodziową,
c) zabezpieczenie brzegów rzek i potoków górskich,
d) budowę zbiorników .przeciwpowodziowych,
e) pogłębianie koryt rzecznych,
f) akcję lodołamania i usuwania zatorów,
g) współdziałanie z komitetami przeciwpowodziowymi 

w zapobieganiu powodzi i w bezpośredniej ochronie 
przed powodzią;

8) współpraca z właściwymi organami krajów sąsiadują
cych w zakresie regulacji i utrzymania wód granicz 
nych według wytycznych dyrektora Centralnego Zarzą
du Wód Śródlądowych,

9) prowadzenie działalności budowlanej w zakresie zadań 
zarządu,

10) wykonywanie na wodach śródlądowych robót regula
cyjnych, czerpalnych, nurtowych i podwodnych — zle
conych przez inne jednostki,



Str.. S DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/11

11) sprawy remontów budowli' wodnych, taboru i sprzętu 
oraz budynków — w zakresie potrzeb własnych,

12) prowadzenie warsztatów remontówo-stoczniowych,
13) prowadzenie plantacji wiklinowych i kamieniołomów,
14) pobór obowiązujących opłat za korzystanie z wód śród

lądowych,
15) sprawowanie funkcji inwestora w zakresie działalności, 

zarządu — z wyłączeniem inwestycji, których realizację 
prezes Centralnego· Urzędu Gospodarki Wodnej powie
rzył innej ■ jędstnostee,

16) prowadzenie studiów .i pomiarów oraz opracowywanie 
koncepcji technicznych zagospodarowania' wód śródlą
dowych — według wytycznych dyrektora Centralnego 
Zarządu Wód Śródlądowych,

17) przygotowywanie założeń inwestycji i projektów inwe
stycji budowlanych w zakresie regulacji rzek i potoków 
górskich, rozwoju dróg wodnych oraz ochrony przed 
powodzią ·— według wytycznych dyrektora Centralnego 
Zarządu Wód Śródlądowych,

18) opracowywanie projektów budowlanych dla potrzeb 
utrzymania i remontów ¡budowli wodnych oraz dla re
montów sprzętu wykonywanych w warsztatach włas
nych — w zakresie ustalonym przez dyrektora Central
nego Zarządu Wód Śródlądowych,

19) opiniowanie na wniosek innych jednostek — projektów 
lokalizacji szczegółowej, założeń i projektów budowla
nych obiektów lokalizowanych na wodach śródlądowych, 
lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie,

20) nadzór, kontrola i odbiór robót z wyłączeniem odbiorów 
zastrzeżonych do swej decyzji przez dyrektora Central
nego Zarządu Wód Śródlądowych,

21) prowadzenie spraw spornych przed sądami i komisja
mi arbitrażowymi — z wyjątkiem .zastępstwa prawnego 
przed Sądem. Najwyższym i Główną Komisją Arbitra
żową,

22) zarządzanie powierzonym majątkiem ruchomym i nie
ruchomym zarządu,

23) współpraca z prezydiami rad narodowych w zakresie 
korzystania przez ludność z wód śródlądowych dla wy
poczynku, sportu i turystyki.

5. Z dniem 1 stycznia 1964 r. Okręgowy Zarząd Wodny 
w Opolu rozpoczął działalność zgodnie z ustalonym zasię
giem terytorialnym oraz zakresem swej działalności.

Dyrektor
Mgr ,iriż. A. Karczewska

WI&OWj . W ■

Redakcja i Administracja Mennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — teł. 359\ 1

-
ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pójedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,98 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, s/a strony — zł 210, i/s str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, i/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%. ' 
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr 
420-94-338/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 3 —Prezydium WBN w Kato
wicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

’ r
Cena zł 0,90 Szg 2 - 685 - 4. 4. 64 -,B 5 - 1550 - Al druk. 60 g


